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         (पघचपपवतद)

3
बरममचच . दमववचचद तमजमल / बरममचच .वशररषकक मचर दमववचचद
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शबल क.
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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�56201

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भचग  क : मचलमतच  क : वचरर क : 

मचलमतच धचरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदचरचचम नचव : 

दककचन / इमचरतशचम नचव :

1167
जकनच गट क :

पतच : 

D3

 वशरर, 3131/3132, मकचबई बचजचर, वशरर

भभगवटदचरचचम नचव 

: 

3 भचग  क 

: 

मचलमतच  क : वचरर क : 

मचलमतच धचरक : शश/शशमतश/मम :

दककचन / इमचरतशचम नचव :

1167
जकनच मचलमतच क : 

जकनच गट क : D3

 वशरर, 3131/3132, मकचबई बचजचर, वशरर

 -Mediateo Bj Connstructions Etc

                              

                              

SHR22734

SHR22734

�56201�2131�693 �638�31895चपलप मपगणद र �13507

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�31895 �693 �638�13507 �2131

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मचलमतमचम वररन : शनवपसद व अशनवपसद

शनवपसद व अशनवपसदमचलमतमचम वररन :

बरममचच . दमववचचद तमजमल / बरममचच .वशररषकक मचर दमववचचद

पतच :  -Mediateo Bj Connstructions Etc

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जकनच मचलमतच  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�403
�403

भचरमकरचम नचव :  

: 

          

भचरमकरचम नचव :  : 

          

3131/3132

3131/3132

सचगरक क.  :

सचगरक क. :

D3Z4000946

D3Z4000946

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�6934
�6934

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमचचक   SHRU00004043

SHRU00004043 I W B P  कमचचक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�56201

�31895

�638

�693

�2131

�13507

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�403

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�31895

�13507

�693

�403

�638

�6934

�2131

�6934

�31895

�693

�13507

�2131

�403

�638

�6934

�56201 �56201

अशगम रकम र 

शववरण  मचचर-२५फम बक-२५जचनम-२५वरसम-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनरशकक                                  मकखखचवधकचरश                                         

महचरचष नगर पररषदच, नगर पचचचखतश व औदभवगक नगरश अवधवनखम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवखम खच तचरखमनचतर शचसतशसहशत भरचवखचचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�57887
�28100
�29787

�58449
�28100
�30349

�59011

�59011

�60135

�60135

�61259

�61259

नभवहम-२४

वशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मम-२४ जकन-२४ जकलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�28101�28101�28101 �29225�28663�28101

�57325
�28100 �28100 �28100 �28100 �28100 �28100

�56201 �56201 �56763�56201�56201

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखच मचगम पहच.. 


